
Nilfisk VU500 to wyjątkowa skuteczność czyszczenia

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16684

Zdjęcia produktów mają charakter poglądowy

Automatyczna regulacja wysokości zapewnia wygodne sprzątanie i
maksymalną wydajność podczas czyszczenia różnych powierzchni.
VU500 zapewnia wyjątkową skuteczność czyszczenia, a przy tym
łatwość użytkowania.

• Innowacyjny uchwyt do przechowywania kabla
• Odłączany kabel zasilający
• Filtr H13 HEPA
• Beznarzędziowa wymiana szczotki
• Niebrudząca obudowa
• Wygodny uchwyt

● Wyposażenie standardowe

Zawiera akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VU500
12-300MM
EU15M-
UK10M

VU500
15-380MM
EU15M-
UK10M

Cena

Cena 1.680,00 1.725,00

WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY 

WĄŻ ELASTYCZNY 147 0950 500 1 ● ● 98,00

SSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWA

DYSZA SZCZELINOWA D35 147 1203 500 1 ● ● 36,00

FILTR HEPAFILTR HEPAFILTR HEPAFILTR HEPA

FILTR HEPA H13 147 1250 600 1 ● ● 103,00

SZCZOTKA CYLINDRYCZNASZCZOTKA CYLINDRYCZNASZCZOTKA CYLINDRYCZNASZCZOTKA CYLINDRYCZNA

SZCZOTKA 12" CZERWONA 107407697 1 ● 82,00

SZCZOTKA 15" 147 0930 510 1 ● 82,00

RURA PROSTARURA PROSTARURA PROSTARURA PROSTA

RURA PRZEDŁUŻAJĄCA Ø35 147 0851 500 1 ● ● 52,00

INNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIA

Odkurzacze do zastosowań komercyjnych VU500
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Zawiera akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VU500
12-300MM
EU15M-
UK10M

VU500
15-380MM
EU15M-
UK10M

Cena

DETACH CORD SET 10M ORANGE UK 107402677 1 ● ● 211,00

PRZEWÓD ZASILAJĄCY 15M POMARAŃCZ EU 107402901 1 ● ● 129,00

Model VU500 12-300MM
EU15M-UK10M

VU500 15-380MM
EU15M-UK10M

Nr. ref 107418426 107418433

CECHY PRODUKTU

Odłączany przewód ● ●

Kompaktowa konstrukcja ● ●

Przechowywanie przewodu ● ●

Zdejmowanie szczotki bez użycia narzędzi ● ●

Ergonomiczny uchwyt ● ●

Uchwyt na wąż ● ●

Dane techniczne VU500 12-300MM
EU15M-UK10M

VU500 15-380MM
EU15M-UK10M

Poziom mocy akustycznej dB(A) BS 5415 80 80

Volt/częstotliwość (V/Hz) 220-240/50-60 220-240/50-60

Klasa zabezpieczenia / zabezpieczenie IP IP20 IP20

Moc znamionowa (W) 900 900

Moc ssąca przy końcu rury (W) 130 130

Przepływ powietrza (l/sek) 27 27

Podciśnienie przy ssawie (kPa) 16 16

Poziom ciśnienia akustycznego (dB(A) BS 5415) 59 59

Pas/szerokość czyszczenia (mm) 292 367

Długość przewodu (m) 10 10

Pojemność worka na śmieci (l) 3.5 3.5

Powierzchnia filtra głównego (cm²) 2400 2400

Typ filtra wylotowego HEPA H13 HEPA H13

Prędkość szczotki (obr/min) 2800 2800

Długość x szerokość x wysokość (mm) 330x318x1180 330x390x1180

Ciężar (kg) 8 8.5

Odkurzacze do zastosowań komercyjnych VU500
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● Wyposażenie standardowe, ○ Akcesoria opcjonalne, □ Montaż w fabryce

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VU500
12-300MM
EU15M-
UK10M

VU500
15-380MM
EU15M-
UK10M

Cena

Cena 1.680,00 1.725,00

WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY 

WĄŻ ELASTYCZNY 147 0950 500 1 ● ● 98,00

RURA PROSTARURA PROSTARURA PROSTARURA PROSTA

RURA PRZEDŁUŻAJĄCA Ø35 147 0851 500 1 ● ● 52,00

SSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWA

DYSZA SZCZELINOWA D35 147 1203 500 1 ● ● 36,00

FILTR HEPAFILTR HEPAFILTR HEPAFILTR HEPA

FILTR HEPA H13 147 1250 600 1 ● ● 103,00

SZCZOTKA CYLINDRYCZNASZCZOTKA CYLINDRYCZNASZCZOTKA CYLINDRYCZNASZCZOTKA CYLINDRYCZNA

SZCZOTKA 12" CZERWONA 107407697 1 ● ○ 82,00

SZCZOTKA 15" 147 0930 510 1 ● 82,00

WORKI FILTRUJĄCEWORKI FILTRUJĄCEWORKI FILTRUJĄCEWORKI FILTRUJĄCE

DUST BAG 10PCS FOR VU500 107413586 1 ○ ○ 36,00

INNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIA

DETACH CORD SET 10M ORANGE UK 107402677 1 ● ● 211,00

PRZEWÓD ZASILAJĄCY 15M POMARAŃCZ EU 107402901 1 ● ● 129,00

Odkurzacze do zastosowań komercyjnych VU500


